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 BASHKIA MAT  

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2021  

             Nr. ekzemplarëve: 3 

            Afati i ruajtjes: _____ 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për:  Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: “InfraKonsult” Sh.p.k, me adresë: Tiranë, Tiranë, 

Njësia Bashkiake nr.8, rruga “Qemal Stafa”, pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, përballë 

qendrës Lincoln, me numër Nipt-i: L21512022F, “Arabel - Studio” Sh.p.k., me adresë: 

Dibër, Peshkopi, lagjja “Gjokë Doçi”, bulevardi “Elez Isufi”, Z.K. Nr.2932, zyra në 

ndërtesën Nr.05, me numër Nipt-i: L51812001S, dhe “Net - Group” Sh.p.k., me adresë: 

Tiranë, Paskuqan, lagjja “Paskuqan 1”, rruga “Demokracia”, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati 

Petrol, me numër Nipt-i: L72023002P. 

 

Proçedura e prokurimit: “Shërbim konsulencë”, prokurim elektronik.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-91779-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim projektim i rrjetit të kanalizimeve në zonat periferike 

të qytetit Burrel”, me fond limit: 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 1 666 666.6 

(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtë) lekë pa TVSH, për vitin 2022 në vlerën: 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë 

pa TVSH, dhe për vitin 2023 në vlerën: 4 166 666.6 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë) lekë pa TVSH, me afat realizimi 

të shërbimit: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49, datë 6 Prill 2021 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: shoqëritë “InfraKonsult” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L21512022F, “Arabel - Studio” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L51812001S, dhe “Net - Group” 

Sh.p.k., me numër Nipt-i: L72023002P  
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2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: shoqëritë “Transport Highway Consulting” Sh.p.k., me 

numër Nipt-i: K51428048I, “HMK - Consulting” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L57129604Q, 

dhe “Arena MK” Sh.p.k., me numër Nipt-i; L67619801Q,  

      

* * * 
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: shoqëritë “InfraKonsult” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L21512022F, “Arabel - Studio” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L51812001S, dhe “Net - Group” 

Sh.p.k., me numër Nipt-i: L72023002P,  

 

Vlera: 8 285 000 (tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

   

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: shoqëritë “Transport Highway Consulting” Sh.p.k., me 

numër Nipt-i: K51428048I, “HMK - Consulting” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L57129604Q, 

dhe “Arena MK” Sh.p.k., me numër Nipt-i; L67619801Q,  

 

Vlera: 8 333 000 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

S’ka  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: “InfraKonsult” Sh.p.k, me numër Nipt-i: 

L21512022F, me adresë: Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake nr.8, rruga “Qemal Stafa”, pallati 25, 

hyrja 4, apartamenti 4, përballë qendrës Lincoln, “Arabel - Studio” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L51812001S, me adresë: Dibër, Peshkopi, lagjja “Gjokë Doçi”, bulevardi “Elez Isufi”, Z.K. 

Nr.2932, zyra në ndërtesën Nr.05, dhe “Net - Group” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L72023002P, me 

adresë: Tiranë, Paskuqan, lagjja “Paskuqan 1”, rruga “Demokracia”, ndërtesa nr.1, pranë 

Ahmati Petrol, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 89.6 (tetëdhjetë e nëntë pikë 

gjashtë) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, 

Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  
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 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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